PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2016

A Prefeitura Municipal de Andirá, nos termos da Lei nº

8666/93, Leis Municipais nº 1.573/2005, 2.193/2011 e

2.619/2015, torna público aos interessados o chamamento

público para CREDENCIAMENTO de instituições

financeiras interessadas em conceder empréstimo pessoal

e/ou refinanciamento de empréstimos aos servidores ativos

da Administração Direta, Autárquica e Fundacional do

Poder Executivo do Município de Andirá - Pr, com

consignação em folha de pagamento, cujas parcelas não

poderão exceder à margem total consignável de 40%

(quarenta por cento) do vencimento do servidor, O referido

credenciamento se realizará em consonância aos princípios

elencados na Lei nº 8.666/93, suas alterações, Lei

Municipal nº 1.573 de 06 de dezembro de 2005 alteradas

pelas Leis Municipais nº 2.193 de 05 março de 2011 e Lei

Municipal nº 2.619 de 01 de abril de 2015, até às 17:00

horas do dia 12/08/2016, conforme segue:

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados em participar do

certame, poderão retirar exemplares deste edital

diretamente no site do Município de Andirá

www.andirá.pr.gov.br – link - licitações, maiores

informações no Departamento de Licitações e Compras,

sito à Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190– Jardim

Vésper – Andirá – PR no horário das 08h:00m às 12h:00m.

e dás 13h:30m às 17h:00m.

Andirá, 02 de agosto de 2016.

Ângela Maria da Silva Correia
Presidente da Comissão Permanente de Licitação